宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]028号

★
关于征集2012年宁夏急需紧缺高层次人才需求信息的通知
各相关部门：

现将自治区人力资源和社会保障厅《关于关于征集2012年宁夏急需紧缺高层次人才需求信息的通知》（宁人社函[2012]101号）转发给你们，请按照通知的要求，结合本部门的实际做好信息的汇总上报工作，并将相关表格（纸质和电子版各1份）于4月25日前报人事处师资科。

附：《关于关于征集2012年宁夏急需紧缺高层次人才需求信息的通知》

人   事   处

二○一二年四月五日
关于征集2012年宁夏急需紧缺

高层次人才需求信息的通知

宁人社函[2012]101号
各市、县（区）人力资源和社会保障（劳动保障）局，宁东管委会，区直有关部门、各科研院校、中央驻宁有关单位（企业）：

自治区党委、政府将于9月中旬召开2012中国（宁夏）引进海内外高层次人才合作洽谈会。为准确掌握各地各单位高层次人才需求岗位及引才项目信息，现将信息征集工作有关事项通知如下：

一、征集范围

（一）柔性引进院士和知名专家需求信息

围绕自治区重点工程、优势学科、特色产业、关键领域需要柔性引进的院士和知名专家信息。

（二）急需紧缺高层次人才需求信息

在生产、科研、技术创新活动中需要全职引进的海内外高层次人才信息。拟引进人才须具有博士学位或副高以上职称，特殊岗位、专业可放宽到硕士学位。

（三）人才技术项目合作信息

在项目策划、研发及技术攻关等方面需要与海内外科研机构、院校或个人寻求科研技术合作的信息。

（四）高层次人才团队合作信息

本单位重点实验室、工程技术中心或重点学科等人才团队需要与海内外科研机构或高层次人才团队建立合作关系的信息。

二、优惠政策

对各地、各部门、各有关单位申报的急需紧缺高层次人才及团队需求信息，自治区人力资源和社会保障厅将通过各种媒体向海内外发布，组织人才、项目合作对接洽谈活动，利用各种渠道帮助人才需求单位引进海内外高层次人才。引进的高层次人才和开展的项目合作将按照《自治区党委 人民政府关于进一步发挥现有人才作用和引进急需紧缺人才的若干规定（试行）》（宁党发〔2009〕47号）、《宁夏回族自治区引进海外高层次科技人才创新创业暂行办法》（宁党办〔2009〕20号）和《关于实施“国内引才312计划”的意见》（宁党办〔2011〕65号）的规定给予经费资助。对引进的海外人才还可以通过自治区引智计划予以经费支持，成绩显著者可推荐评选自治区“百人计划”，入选者给予30-50万元资助，特别优秀的推荐参加国家“千人计划”评选。对从国内引进的优秀人才，可推荐评选“国内引才312计划”，入选者给予30万元资助。

三、有关要求

（一）引进海内外高层次人才和急需紧缺人才是自治区实施人才强区战略，建设创新型人才队伍，优化人才结构的有力抓手，也是我区增强科研水平、提高自主创新能力、加速科技成果转化、增强企业（单位）核心竞争力的重要举措。各地、各部门、各单位要认真开展人才需求调查分析，组织好人才项目征集工作。

（二）各地、各部门、各单位要创新引才思路，结合发展实际，拓宽引才渠道，采取走出去引才、以才引才、以商引才、以事引才、项目引才等多种形式引才。要坚持高标准、体现高层次，力求把工作做深、做细、做实，确保上报信息全面、准确、具体。上报资料请勿涉及企业（单位）秘密。

（三）各市、县（区）和有关单位人事部门按照属地和行业管理原则，指导相关单位填写《2012年宁夏急需紧缺人才需求信息表》、《2012年宁夏人才技术项目合作信息表》和《2012年高层次人才团队合作信息表》，并上报用人单位制作的纸质宣传彩页（包括各用人单位情况介绍、引智引才优惠政策、宣传图片等）。经属地人力资源社会保障部门和行业主管部门审定后，于4月30日前将电子文本和纸质表格报至自治区留学人员和专家服务中心。

联 系 人：王勇

联系电话：0951- 5099080 5099082 5099017

邮    箱：nxzj2088@126.com
附件：1.2012年宁夏急需紧缺人才需求信息表

 2.2012年宁夏人才技术项目合作信息表

3.2012年高层次人才团队合作信息表

下载地址：www.nxhrss.gov.cn（宁夏人力资源和社会保障网）；www.nxgccrc.net（中国宁夏高层次人才合作网）

二○一二年三月二十八日

PAGE